MATHE 	EIRO

Veread s — PSDB

cia -Jééri‘icict -te/)~1
-

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 1111111111 11 III
Protocolo Geral n° 4361/2019

Data: 14/10/2019 Horár•o: 15:56
Legislativo - IND 988/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita reforma de todo o complexo de esportes do Ginásio "Nicolão".

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A reforma do Ginásio de Esportes "Nicolão" é de suma importância para o

desenvolvimento de atividades esportivas para toda a comunidade ibitinguense, pois trará

maior comodidade e conforto aos esportistas que utilizam este espaço público para seu lazer e

realização de campeonatos.

Além disso, o Ginásio precisa muito da reforma para maior conservação do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 14 de outubro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1